[image: img1ф848]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 апреля 2020 года  № 71

Об утверждении графика паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения
на территории МО Путиловское сельское поселение

С целью получения данных о наличии дорог и дорожных сооружений, их  протяженности, техническом состоянии  для  рационального планирования  финансовых  средств  по строительству,  реконструкции,   ремонту   и    содержанию    дорог:
1.Утвердить график паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО Путиловское сельское поселение согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО Путиловское сельское поселение от 18.03.2015 № 303 «Об утверждении графика паспортизации автомобильных  дорог общего пользования местного значения на территории МО Путиловское сельское поселение».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального                опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации.
          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации				                Т.Н. Иванцова

Разослано: дело, сектор экономики, финансов, учета и отчетности администрации МО Путиловское СП.

             Приложение
к постановлению   администрации
  МО Путиловское сельское поселение
                                               от  06.04.2020г. № 71

	№ п/п
	Наименование дорог, улиц
	Собственник
	Протяженность, км
	Год

	            с. Путилово

	1
	[bookmark: RANGE!B14]ул. Учительская
	МО Путиловское СП
	1,04
	2021

	2
	ул. Солнечная
	МО Путиловское СП
	0,29
	2021

	3
	ул. Садовая
	МО Путиловское СП
	0,46
	2021

	4
	ул. Парковая
	МО Путиловское СП
	0,53
	2017

	5
	ул. Луговая
	МО Путиловское СП
	0,47
	2021

	6
	ул. Западная
	МО Путиловское СП
	0,31
	2021

	7
	ул. Полянки
	МО Путиловское СП
	0,93
	2017

	8
	ул. Игнашкиных
	МО Путиловское СП
	0,55
	2016

	9
	ул. Теплая
	МО Путиловское СП
	0,41
	2016

	10
	дорога ул. Братьев Пожарских- Школьный переулок  (от  региональной дороги Кировск-ст.Назия – до региональной дороги Кировск-  Валовщина)
	МО Путиловское СП
	0,48
	2016

	11
	пер. Школьный
	МО Путиловское СП
	0,2
	2027

	12
	ул. Дьяконова
	МО Путиловское СП
	1,37
	2020

	13
	ул. Дорофеева
	МО Путиловское СП
	1,89
	2027

	14
	Проезд от ул.Дорофеева к офису врача
	МО Путиловское СП
	0,17
	2020

	15
	пер. Заречный
	МО Путиловское СП
	0,47
	2027

	16
	ул. Карьерная
	МО Путиловское СП
	0,59
	2027

	17
	ул. Советская
	МО Путиловское СП
	0,77
	2027

	18
	ул. Старая Мельница
	МО Путиловское СП
	0,73
	2027

	19
	ул. Южная
	МО Путиловское СП
	0,47
	2027

	20
	ул. Подгорная
	МО Путиловское СП
	0,6
	2027

	д. Валовщина

	20
	ул. Родионовых
	МО Путиловское СП
	0,65
	2020

	21
	ул. Сусоровых
	МО Путиловское СП
	0,64
	2022

	22
	пер. Новопутиловский
	МО Путиловское СП
	0,22
	2022

	23
	ул. Новая
	МО Путиловское СП
	0,22
	2022

	24
	ул. Емельянова
	МО Путиловское СП
	0,15
	2022

	д. Алексеевка

	25
	д. Алексеевка
	МО Путиловское СП
	0,15
	2022

	д. Нижняя Шальдиха

	26
	ул. Староладожский канал
	МО Путиловское СП
	4,19
	2023

	27
	ул. Новоладожский канал
	МО Путиловское СП
	1,57
	2023

	28
	ул. Бишлотская
	МО Путиловское СП
	0,5
	2023

	29
	ул. Западная
	МО Путиловское СП
	0,29
	2023

	д. Горная Шальдиха

	30
	ул. Дачная
	МО Путиловское СП
	0,3
	2024

	31
	ул. Северная
	МО Путиловское СП
	0,38
	2024

	32
	ул. Березовая
	МО Путиловское СП
	1,13
	2024

	33
	ул. Дальняя
	МО Путиловское СП
	0,35
	2024

	34
	ул. Ольховая
	МО Путиловское СП
	0,9
	2024

	35
	ул. Рябиновая
	МО Путиловское СП
	0,95
	2024

	36
	ул. Укромная
	МО Путиловское СП
	0,5
	2024

	37
	ул. Хвойная
	МО Путиловское СП
	0,98
	2024

	п.ст. Назия

	38
	ул. Средняя
	МО Путиловское СП
	1,2
	2025

	39
	ул. Комсомольская
	МО Путиловское СП
	0,3
	2025

	40
	ул. Вокзальная
	МО Путиловское СП
	0,6
	2025

	41
	ул. Зеленая
	МО Путиловское СП
	0,8
	2025

	42
	пер. Школьный
	МО Путиловское СП
	0,3
	2025

	43
	пер. Березовый
	МО Путиловское СП
	0,3
	2025

	44
	ул. Заречная
	МО Путиловское СП
	0,3
	2025

	45
	пер. Лесной
	МО Путиловское СП
	0,2
	2025

	46
	ул. Новая
	МО Путиловское СП
	0,4
	2025

	47
	ул. Железнодорожная
	МО Путиловское СП
	0,4
	2020

	48
	ул. Электроток
	МО Путиловское СП
	0,6
	2025

	            д. Петровщина

	49
	ул. Центральная
	МО Путиловское СП
	1,27
	 2020

	50
	ул. Каштановая
	МО Путиловское СП
	0,33
	2026

	51
	ул. Западная
	МО Путиловское СП
	0,26
	2026

	52
	ул. Солнечная
	МО Путиловское СП
	0,3
	2026

	53
	ул. Земляничная
	МО Путиловское СП
	0,3
	2026

	д. Поляны

	54
	ул. Правобережная
	МО Путиловское СП
	0,53
	2026

	55
	ул. Железнодорожная
	МО Путиловское СП
	0,51
	2026

image1.jpeg